wo (Gast secn - chcr;
4 Troude macht! ) chiffchen

Hot Restaurant

\/

. Ottober
v~ 55

Zum Tringa

Null Promiih

Sinalco Cola *1,2,3 0,31 3,30
Sinalco Cola *1,2,3 0,51 4,90
Sinalco Cola Zero *1,2,3,4 0,31 3,30
Sinalco Cola Zero *1,2,3,4 0,51 4,90
Sinalco Orange *1,2 031 3,30
Sinalco Orange *1,2 051 4,90
Sinalco Zitrone *2,3 0,31 3,30
Sinalco Zitrone *2,3 0,51 4,90
Almdudler *1, 2 (Krauterkracherl) 0,331 3,80
Vita Malz 0,331 3,60
Rémerquelle Mineralwasser prickelnd 0,331 3,30
Romerquelle Mineralwasser Still 0,331 3,30
Romerquelle Mineralwasser prickelnd/still 0,75 | 7,50

Noch jed'm Swipps a Schwepps

Bitter Lemon =2, 5 0,21 3,00
Tonic Water =, 5 0,21 3,00
Ginger Ale *1, 2 0,21 3,00
*1 Farbstoff *3 Konservierungsmittel *5 Chinin

*2 Sauerungsmittel *4 SuBstoff

Aus unsam Softlodn: Vitaminstdsschen

Orangensaft 0,21 3,00
Apfelsaft 0,21 3,00
Apfelsaft gespritzt 021 3,00
Apfelsaft gespritzt 04l 4,50
Multivitaminsaft 0,21 3,00

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Kliche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
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Bananensaft 021 N
”Kirschsaft 021 3,00
20, - 25TRiBENsaft 021 3,00
Kirschschorle 04| 4,50
( Traubensaftschorle 04| 4,50
Rhabarbersaftschorle 041 4,50
Vorsicht, hoas und fliissig
Verlangerter (do wird da woam ums Herzal) 3,00
Kleiner Brauner (ned zviih' oba stoak) 3,00
Grol3er Brauner (fiih' di wie in Wean) 4,20
Wiener Melange (mid viih' Schaum) 4,50
Cappuccino (wia auf da Via Veneto) 3,80
Kaffee Hag (so muas Kaffee schmeck'n) 3,00
HeiBe Schokolade (oba bitte mit Schlag) 3,50
Glas Tee (it's tea time) 3,80
Bia vom Foss
Zillertaler Pils 0,31 3,30
Halbe Zillertaler 0,51 5,50
Krombacher Pils 0,31 3,30
Krombacher Pils 04l 4,40
Herforder Pils 0,31 3,30
Herforder Pils 04l 4,40
Radler oder Schmutz 0,31 3,30
Radler oder Schmutz 04l 4,40
Bia aus da Flosch'n
Zillertaler Weizen hell 0,51 5,50
Erdinger Weizenbier Hefe Dunkel 051 5,50
Erdinger Weizen hell 0,51 5,50
Frankenheimer 0,331 3,30
Frankenheimer mit Schuss 04l 4,50
Erdinger Weizenbier "Alk-frei" 051 5,50
Paulaner Zitrone "Alk-frei" 0,51 5,50
Krombacher "Alk-frei" 0,331 3,30

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Kliche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
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( Fiir jed'n wos!!!
Campari Soda
Campari Orange
Martini Bianco
Sherry Trocken
Sherry Medium
Es muas prickln!

Prosecco Scavi & Ray Piccolo

Prosecco Scavi & Ray

Sekt MM

Flrst von Metternich

Sektkellerei Schlumberger Sparkling, Flaschengarung

Wiskie
Johnnie Walker Red Label +14

Jim Beam Bourbon
Jack Daniels

Obstuaz-Beschleiniga

Sambuca (Vorsicht klebt wie Pattex)
Barcardi (living in the morning sun)

Bailey's Irish Cream (Irlands Devisenbringer)
Amaretto (geili, geili)

Tequila (Agavenbriihe)

Pernod — mit Farbstoff (musst "Du” trinken)
Ramazzotti (typisch italienisch)
Jagermeister (Vorsicht Wildwechsel!)

Fernet Menta (Man sagt er habe magische Kriifte)
Fernet Branca (Das Getrdnk fr Tiefflieger)
Underberg (nicht nur fiir Schluchtenjodler)
Malteser (Caritas-Cognac)

5cl
5cl
5cl
5cl
5cl

021
0,71
0,71
0,71
0,71

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

~~

5,80
6,80
5,90
5,90
5,90

7,80
25,90
26,90
28,90
39,90

6,00
6,00
6,90

3,80
6,00
3,80
3,50
3,80
3,50
3,50
3,80
3,50
3,50
2,80
3,80

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Kliche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
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Wacholder (mit Schuss oder ohne) 2 cl N

’ﬂNodka (Russischer Tee) 2 cl 4,00
20

e B Lﬁ)ﬁé"%ﬁuavit (eiskoid serviert) 2 cl 3,80
Korn (von "Uns" fir "Uns") 2 cl 3,00

( Mit Schuss (Cola, Fanta, Sprite....... usw.) 2cl 1,90

Konjak, Weinbrond und Brendy

Asbach Uralt (Ur Ur Alt) 2 cl 4,90
Remy Martin (Martin my love) 2 cl 6,90

A Schnapserl aus Ostareich g'fillig?

Marille (mhm lecker is) 2 cl 3,90
Enzian (ned pfliick'n, Naturschutz, oba tringa derf man) 2 cl 3,90
Obstler (nix fiir Weicheier) 2 cl 3,90
Zwetschke (la la la) 2 cl 3,90
Nuss (Vorsicht Geil) 2 cl 3,90
Williams (der "guade" Geist noch dem Ess'n) 2 cl 3,90
Grappa (Unterhosen-Sttirmer) 2 cl 3,90
Vogelbeere (nix von Viogeln) 2 cl 3,90
Waldhimbeere (frisch aus dem Wald) 2 cl 3,90
Krauter (aus Muttis Krdutergarten) 2 cl 3,90
Zirbe (da kracht der Wald) 2 cl 3,90

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Kliche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.



