



Zum Tringa

Null Promüh

Sinalco Cola *1, 2, 3	0,3 I	3,30
Sinalco Cola *1, 2, 3	0,5 l	4,90
Sinalco Cola Zero *1, 2, 3, 4	0,3 l	3,30
Sinalco Cola Zero *1, 2, 3, 4	0,5 l	4,90
Sinalco Orange *1, 2	0,3 l	3,30
Sinalco Orange *1, 2	0,5 l	4,90
Sinalco Zitrone *2, 3	0,3 l	3,30
Sinalco Zitrone *2, 3	0,5 l	4,90
Almdudler *1, 2 (Kräuterkracherl)	0,33 l	3,80
Vita Malz	0,33 l	3,60
Römerquelle Mineralwasser prickelnd	0,33 l	3,30
Römerquelle Mineralwasser Still	0,33 l	3,30
Römerquelle Mineralwasser prickelnd/still	0,75 l	7,50

Noch jed'm Swipps a Schwepps

Bitter Lemon *2, 5	0,2 l	3,00
Tonic Water *2, 5	0,2 l	3,00
Ginger Ale *1, 2	0,2 l	3,00

^{*1} Farbstoff *3 Konservierungsmittel *5 Chinin

Aus unsam Softlodn: Vitaminstösschen

Orangensaft	0,2 l	3,00
Apfelsaft	0,2 l	3,00
Apfelsaft gespritzt	0,2 l	3,00
Apfelsaft gespritzt	0,4 l	4,50
Multivitaminsaft	0,2 l	3,00

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Küche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

^{*2} Säuerungsmittel *4 Süßstoff



0,2 l	3,00
0,2 l	3,00
0,2 l	3,00
0,4	4,50
0,4 l	4,50
٥,4 ا	4,50
	0,2 I 0,2 I 0,4 I 0,4 I

Vorsicht, hoas und flüssig

Verlängerter (do wird da woam ums Herzal) Kleiner Brauner (ned zvüh' oba stoak) Großer Brauner (füh' di wie in Wean) Wiener Melange (mid vüh' Schaum) Cappuccino (wia auf da Via Veneto) Kaffee Hag (so muas Kaffee schmeck'n) Heiße Schokolade (oba bitte mit Schlag) Glas Tee (it's tea time)		3,00 3,00 4,20 4,50 3,80 3,00 3,50 3,80
Bia vom Foss		
Zillertaler Pils	0,3 I	3,30
Halbe Zillertaler	0,5 l	5,50
Krombacher Pils	0,3	3,30
Krombacher Pils	0,4	4,40
Herforder Pils	0,3	3,30
Herforder Pils	0,4	4,40
Radler oder Schmutz	0,3	3,30
Radler oder Schmutz	0,4 l	4,40
Bia aus da Flosch'n		
	0.5.1	
Zillertaler Weizen hell	0,5 l	5,50
Erdinger Weizenbier Hefe Dunkel	0,5 l	5,50
Erdinger Weizen hell	0,5	5,50
Frankenheimer	0,33 l	3,30
Frankenheimer mit Schuss	0,4	4,50
Erdinger Weizenbier "Alk-frei" Paulaner Zitrone "Alk-frei"	0,5 l	5,50
Krombacher "Alk-frei"	0,5 l 0,33 l	5,50 3,30
NOTIDACTEL AIK-ITEL	0,55 1	5,50

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Küche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.





Für jed'n wos!!!

Campari Soda	5 cl	5,80	
Campari Orange	5 cl	6,80	
Martini Bianco	5 cl	5,90	
Sherry Trocken	5 cl	5,90	
Sherry Medium	5 cl	5,90	
Es muas prickln!			
Prosecco Scavi & Ray Piccolo	0,2 l	7,80	
Prosecco Scavi & Ray	0,7 I	25,90	
Sekt MM	0,7 I	26,90	
Fürst von Metternich	0,7 I	28,90	
Sektkellerei Schlumberger Sparkling, Flaschengärung	0,7 I	39,90	
Wiskie			
Johnnie Walker Red Label *1,4	2 cl	6,00	
Jim Beam Bourbon	2 cl	6,00	
Jack Daniels	2 cl	6,90	
Obstuaz-Beschleiniga			
Sambuca (Vorsicht klebt wie Pattex)	2 cl	3,80	
Barcardi (living in the morning sun)	2 cl	6,00	
Bailey's Irish Cream (Irlands Devisenbringer)	2 cl	3,80	
Amaretto (geili, geili)	2 cl	3,50	
Tequila (<i>Agavenbrühe</i>)	2 cl	3,80	
Pernod – mit Farbstoff (musst "Du" trinken)	2 cl	3,50	
Ramazzotti (typisch italienisch)	2 cl	3,50	
Jägermeister (Vorsicht Wildwechsel!)	2 cl	3,80	
Fernet Menta (Man sagt er habe magische Kräfte)	2 cl	3,50	
Fernet Branca (Das Getränk für Tiefflieger)	2 cl	3,50	
Underberg (nicht nur für Schluchtenjodler)	2 cl	2,80	
Malteser (Caritas-Cognac)	2 cl	3,80	

gekennzeichnete Speisen sind vegetarisch. Fragen Sie in der Küche nach weiteren Angeboten.
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.



Wacholder (mit Schuss oder ohne)	2 cl	3,00
Wodka (Russischer Tee)	2 cl	4,00
20. – 25 Linte Aquavit (eiskoid serviert)	2 cl	3,80
Korn (von "Uns" für "Uns")	2 cl	3,00
Mit Schuss (Cola, Fanta, Sprite usw.)	2 cl	1,90
V .		

Konjak, Weinbrond und Brendy

Asbach Uralt (Ur Ur Alt)	2 cl	4,90
Remy Martin (Martin my love)	2 cl	6,90

A Schnapserl aus Östareich g'fällig?

Marille (mhm lecker is)	2 cl	3,90
Enzian (ned pflück'n, Naturschutz, oba tringa derf man)	2 cl	3,90
Obstler (nix für Weicheier)	2 cl	3,90
Zwetschke (la la la)	2 cl	3,90
Nuss (Vorsicht Geil)	2 cl	3,90
Williams (der "guade" Geist noch dem Ess'n)	2 cl	3,90
Grappa (Unterhosen-Stürmer)	2 cl	3,90
Vogelbeere (nix von Vögeln)	2 cl	3,90
Waldhimbeere (frisch aus dem Wald)	2 cl	3,90
Kräuter (aus Muttis Kräutergarten)	2 cl	3,90
Zirbe (da kracht der Wald)	2 cl	3,90